
1/1 

 

Sdružení rodičů a přátel Základní umělecké školy v Novém Strašecí 
 

Zápis z 21. schůze Výboru SRP ZUŠ Nové Strašecí  
 

Datum:  18. října 2021, 18:10, Modrý sál ZUŠ 

Přítomni:  p. Babíčková, p. Burešová, p. Děkanová, p. Kodyš, p. Korfová, p. Kovrzková, p. 
Laurinec, p. Mikešová, p. Maříková, p. Mrnková, p. Toužimská, p. Vonášková 

Nepřítomni:  p. Kleindienstová, p. Adltová 

Zástupce ZUŠ: p. Stránska, zástupkyně ředitelky ZUŠ 

Výbor je usnášeníschopný 

Zapsal:  p. Kodyš 

Ověřovatelky: p. Burešová (prezenční listina), p. Burešová (zápis)  
Schůzi řídil: p. Kodyš 

 
Program: 

1. Zahájení a schválení programu schůze, kontrola usnesení 
2. Reakce na diskuse z VH SRP ZUŠ 

3. Volba hospodáře a předsedy Výboru SRP ZUŠ 
4. Volba oprávněných pro elektronické bankovnictví účtu SRP ZUŠ 
5. Různé a závěr  

 
1. Zahájení a schválení programu schůze 

Předseda SRP ZUŠ P. Kodyš konstatoval usnášeníschopnost Výboru, navrhl ověřovatele 
prezenční listiny, zápisu a přednesl návrh programu. Odsouhlaseno jednohlasně všemi 
přítomnými. 
 

2. Reakce na diskuse z VH SRP ZUŠ 

Výbor nenašel další záležitosti k projednání, které nebyly projednané na právě skončené VH. 
Z VH nevzešly další úlohy pro Výbor SRP ZUŠ. 
 

3. Volba hospodáře a předsedy Výboru SRP ZUŠ 

Předseda SRP ZUŠ P. Kodyš navrhl předsedu: p. Kodyš, nar. xxxxxx, hospodáře: 
p. Děkanovou, nar. xxxxxx. 
Odsouhlaseno jednohlasně všemi přítomnými. 
 

4. Volba oprávněných pro elektronické bankovnictví účtu SRP ZUŠ 

Předseda SRP ZUŠ P. Kodyš navrhl pokračování oprávněných na operace na účtu: Kodyš, nar. 
xxxxxx, Děkanová, nar. xxxxxx, Adltová, nar. xxxxxx a Burešová, nar. xxxxxx. Odsouhlaseno 
jednohlasně všemi přítomnými. 
 

5. Různé a závěr 
P. Kodyš konstatoval, že celé jednání HV proběhlo s potřebnými odstupy, a tudíž byly 
dodrženy zásady ochrany před Covid19, fyzicky bylo přítomno 8 lidí, 5 prostřednictvím plné 
moci. 
Další schůze Výboru SRP ZUŠ bude podle potřeby, nejpozději v lednu 2022 o 17:00 
v kanceláři ZUŠ k tvorbě plánu výdajů na rok 2022. 
 
P. Kodyš ukončil schůzi v 18:23 hod. 
Zápis ověřila: p. Burešová    Předseda výboru SRP ZUŠ: p. Kodyš 

Se zápisem za ZUŠ souhlasí p. Stránska: 
Přílohy:  Prezenční listina 


